its members of Freston, Normanton, Sudbrok, Wilughby near Ancaster, Hambek, and a moiety of Ancaster, with their appurtenances, held by the courtesy of England as of the right of his wife, of the King in chief, by the service of the fifth part of one knight's fief, at *iiii<sup>x</sup>iiii*l.* iiid.* Then follows this finding of the jurors : “ Item dicunt quod predictus Johannes Bardolf obiit apud civitatem de Assisio ultra mare die Sabbati proximo ante festum Sancti Petri ad vineula proximum preteritum secundum rumores que venerunt de partibus illis. Et dicunt quod Willelmus Bardolf,\* filius ejusdem Johannisi, est heres propinquior ejusdem Johannisi, et est etatis *xiii annorum et amplius.*” The city of Assisium, in the province of Umbria, duchy of Spoleto in Italy, is famous as the birthplace of St. Francis, and the real day of the decease of John Lord Bardolph was doubtless Saturday, 31st of July, the eve of the feast of St. Peter ad Vincula, 1363, leaving William his son and heir of the age of thirteen years and eleven weeks at the date of this inquisition, born in August, 1350.

Pursuant to writ of the same date to Walter de Frotheby, escheator of

\* John Lord Bardolf has been apparently sent on a mission by the King into Italy, to negociate the return of Pope Urban V. to Rome, who was then residing at Avignon, as several Popes had done before him since the year 1304, and of his having been employed on a similar mission in 1352 at the court of Pope Clement VI. this bull in his favour and that of his wife is sufficient evidence, as an example of the great esteem in which they were held by that prelate, of which a transcript has been incorrectly printed by Mr. Parkin, in his History of Norfolk, under Wormegay.

“ Clemens episcopus, servus servorum Dei, dilecto filio, nobili viro, Johanni Bardolf, militi, et dilecte in Christo filie, nobili mulieri, Elizabethe, ejus uxori, Norwicensis diocesis, salutem et apostolicam benedictionem. Sincere devotionis affectus, qui ad nos et Romanam geritis ecclesiam, non indigne meruit ut peticionibus vestris, &c. quas ex devotionis fervore prodire conspicimus, quantum cum Domino possumus, favoribiliter annuamus. Hinc est quod nos, vestris devotis supplicationibus inclinati, ut liceat vobis habere altare portabile cum reverentia et honore, super quod in locis ad hoc convenientibus et honestis possit quilibet vestrorum per proprium sacerdotem ydoneum missam et alia divina officia sine juris alieni prejudicio in vestra presencia facere celebrari, devocioni vestre tenore presencium indulgemus. Nulli vero omnino hominum liceat hanc paginam nostre concessionis infringere vel ejus ausu temerario cohibere. Si quis autem hoc attemptare presumperit, indignacionem omnipotentis Dei et Beatorum Petri et Pauli Apostolorum ejus se noverit incursum. Datum Aviniono vii idus Augusti Pontificatus nostri anno undecimo.” (7 August, 1352.)

As John Lord Bardolf was tenant of Caythorpe by the courtesy of England, his wife, Elizabeth, of royal descent, will have been deceased in his lifetime; and as to their two daughters, Isabel and Agnes, records are silent as to whom they married.

the counties of Nottingham and Derby, inquisitions were taken at Nottingham on the twelfth day of January, and at Derby on the 20th of the same month, in which he is said to have died on Monday next after the feast of St. Peter ad Vincula last past, August 2nd, 1363. He was found to have died seised of Stoke Bardolf manor, and to have held in service twenty-nine fiefs of knights, a half and a quarter, que debent esse intendentes ad curiam de Shelford de diversis comitatibus, in Nottinghamshire, but nothing in his demesne as of fee in the county of Derby. The jurors on the inquisition taken 12th Nov. before John de Wyndsor, escheator of the counties of Warwick and Leicester, at Halloughton in the last named county, valued his tenure in the same at *vii li. viii s.* but in their ignorance designate the heir John, and falsely describe this vill to be parcel of the honour of Peverel of Nottingham, instead of Shelford. Of his other lands there are no inquisitions of this regnal year; but after his son, William Bardolf, had attained his majority, the following writ was issued for farther inquiry to the King's escheator in the county of Dorset, and the like to the escheators of other districts.

“ Edwardus, Dei gratia Rex Anglie, Dominus Hibernie et Dux Aquitannie, dilecto sibi Willelmo Cheyne, escaetori suo in comitatu Dorsete, salutem. Precipimus tibi quod per sacramentum proborum et legalium hominum de balliva tua, per quos rei veritas melius sciri poterit, diligenter inquiras quas terras et tenementa Johannes Bardolfe de Wermegeye defunctus tenuit de nobis in capite tam in dominico quam in servicio in balliva tua die quo obiit et quantum de aliis et per quod servicium, et quantum terre et tenementa illa valeant per annum in omnibus exitibus, et quo tempore dictus Johannes obiit, et quis propinquior heres ejus sit et cuius etatis, et quis vel qui terras et tenementa illa a tempore mortis ejusdem occupavit vel occuparunt, et exitus et proficia inde percipit vel percipiunt quo titulo, qualiter et quo modo. Inquisitionem inde distincte et aperte factam nobis in cancellaria nostra sub sigillo tuo et sigillis eorum per quos fieri fuerit, sine dilatione mittas et hoc breve. Teste meipso apud Westmonasterium x<sup>o</sup> die Septembbris, anno regni nostri Anglie quadragesimo-quinto, regni vero Francie tricesimo-secundo.” (10th Sept. 1371.)